
 

Zarządzenie Nr 131.2021 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 19 października 2021 roku 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela pełniącego zastępstwo za p.o. Dyrektora Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach podczas jego nieobecności 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

- Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.): 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

Wyznaczam Panią Annę Zarębską - nauczyciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Brzezinach do zastępowania pełniącego obowiązki Dyrektora szkoły podczas jego 

nieobecności. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Edukacji i Polityki Społecznej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Halinowa 

 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 


